整理Ｎｏ．　　　　　※当委員会で記入します
令和２年度　第１回　公認段位審査・登録料納入明細書
　埼玉県空手道連盟　様
                                                       　令和　２年　　月　　日
  公認段位審査料を、下記のとおり振込みました。
　イ、少年初段(１５歳以下) (　　　)名×１７，０００円　　計（　　　　　　　　）円
  ロ、一般初段(高校生)    （　　　)名×２０，０００円    計 (                ) 円
  ハ、一般初段(１８歳以上)（　　　)名×２０，５００円    計 (                ) 円
  ニ、一般弐段(高校生)    （　　　)名×２１，０００円    計 (                ) 円
　ホ、一般弐段(１８歳以上)（　　　)名×２１，５００円    計 (                ) 円
  ヘ、一般参段(高校生)    （　　　)名×２２，０００円    計 (                ) 円
　ト、一般参段(１８歳以上)（　　　)名×２２，５００円    計 (                ) 円

　･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
　　　　　　　　 合　　計  (　　　)名                  合計                    円
	   郡市連盟・高校名  　　 　　　　　　　　　 　  　　　空手道連盟・高等学校
   事務局担当者・顧問氏名
電　話
住 　所（書類送付先）　〒　　　　－

	審査料 振込証明書(写し)　貼付位置
（原本は振込者が保管して下さい）

　※受審申込み関係書類と共に送付してください。